
UCHWAŁA NR XXXVII/1125/14
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 20 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania nazwy placowi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „plac Ks. Henryka Świerkowskiego ” – placowi otaczającemu kościół 
p.w. Chrystusa Króla w Szczecinie, usytuowanemu w działce nr 2 z obrębu ewidencyjnego nr 3046 
(Nad Odrą 46) i ograniczonemu ul. Inwalidzką. Położenie placu  przedstawia załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: 2E102D25-D5A8-4078-9E4C-689996CA0BFB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Rady Miasta Szczecin

Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/1125/14

z dnia 20 stycznia 2014 r.

Id: 2E102D25-D5A8-4078-9E4C-689996CA0BFB. Podpisany Strona 1




